2020年8月25日

各 位

東京都千代田区内神田二丁目１２番５号

株式会社ビーマップ

代表取締役社長 杉野 文則

（東証JASDAQ：4316）

問合せ先：取締役経営管理部長 大谷 英也

（電話03-5297-2181）

食品スーパー・ベルクで“霊視体験”が当たるレシートキャンペーンを実施

ベルクアプリから 3,000 円分のレシート画像を送って応募

 株式会社ビーマップ(本社：東京都千代田区、代表取締役：杉野文則、以下当社)は、株式会社ベルク

(本社：埼玉県鶴ヶ島市、代表取締役社長：原島一誠、以下ベルク)が実施する「ベルク全店対象 レシ

ート画像を送って当たる霊視体験ご招待または商品券プレゼントキャンペーン」に全面的に協力し、キ

ャンペーンの企画・運営面のサポートを行うことになりましたのでお知らせいたします。

 当キャンペーンは、埼玉県・神奈川県・千葉県・東京都・群馬県・茨城県・栃木県のベルク全店舗で

3,000円以上購入したレシートの画像をベルクアプリから登録すると、抽選で「生き霊が見える芸人」

による霊視体験へのご招待や、ベルクで使える商品券が抽選で当たる企画です。

 当社はこのキャンペーンに対し、これまでに培ったレシート読み取り技術や抽選システムを提供し

ています。また、当社のネットワークを生かし、“霊視芸人”としてメディアで話題を呼んでいる「シー

クエンスはやとも」さんをキャスティングいたしました。テクノロジーとエンターテインメントという

当社ならではの強みを生かし、ベルクのお客様キャンペーンをバックアップいたします。

■キャンペーン概要

 ベルク(全店対象)で購入した3,000円分(税込)以上のレシートをスマホで撮影し、応募フォームに添

付してご応募いただきます。抽選で総計162名様に豪華賞品をプレゼントいたします。

■キャンペーン期間

 2020年8月22日(土)～2020年9月11日(金)

■プレゼント商品

・A賞(12名様)

生き霊霊視芸人の「シークエンスはやとも」さんによる生き霊霊視体験にご招待！

・B賞(50名様)

ベルク商品券1,000円

・C賞(100名様)

ベルク商品券500円

■「シークエンスはやとも」さんプロフィール

 小学3年生の頃に殺人現場を目撃したことで霊視できる

ようになり、 現在「霊視芸人」として活躍中。 2016年12

月より女性自身にてエッセイ「ポップな心霊論」を連載中。

連載をまとめた単行本が発売されるなど、大きな話題を呼

んでいる。今年3月に放送された大人気バラエティー番組

『ホンマでっか!?TV』に出演後にはかなりの反響があり、

依頼や相談があとを絶たずTwitterのDMがパンク状態とな

っている。

●出演番組（一部抜粋）

・フジテレビ『ホンマでっか!?TV』

・日本テレビ『ウチのガヤがすみません! 』

・日本テレビ『東野・岡村の旅猿 プライベートでごめんな

さい…』

・TBS『中居くん決めて!』

・日本テレビ『ニノさん』

・フジテレビ『ダウンタウンなう』

・日本テレビ『行列のできる法律相談所』

・関西テレビ『桃色つるべ～お次の方どうぞ～』

株式会社ベルク 会社概要

社   名：株式会社ベルク

代 表 者：代表取締役社長 原島 一誠

本社所在地：〒350-2282 埼玉県鶴ヶ島市脚折1646番

設   立：1959年（昭和34年）5月

資 本 金：39億1265万円

従業員数（2020年2月末現在）〈連結〉：社員2,038名、パートタイマー等4,834名/8H換算、計6,872

名、社員の平均年令32.9才

事 業 内 容：食品スーパーマーケット・チェーン経営

U R L     ：https://www.belc.jp/

本件に関するお問い合わせ先

株式会社ビーマップ 事業推進本部 ソリューション事業部 担当：福島

電話：03-5297-2184 メール：contact@bemap.co.jp